
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2017 г. №186

О внесении изменений в Положение о размере,  условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования 

«Городновский сельсовет» Железногорского района

Руководствуясь статьей  115 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьями 11, 13. Закона Курской области от 11.12.1998 г. № 
35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований в Курской области», Уставом муниципального «Городновский сельсовет» 
Железногорского района, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Городновский сельсовет» 
Железногорского района, утвержденном решением Собрания депутатов Городновского сельсовета от 29.03.2013 г. №244 (в 
редакции решения Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 10 августа 2015 г. № 93), следующие 
изменения:

1.1. Пункты 2.1, и 2.2 статьи 2 изложить в новой редакции:

«2.1. Главе Городновского сельсовета устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.

2.2. Главе Городновского сельсовета предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный 
рабочий день продолжительностью 17 календарных дней.»

1.2.В статье 3 слова «трудовой пенсии», «трудовую пенсию» заменить словами «страховой пенсии» в соответствующих падежах.

2.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Городновского сельсовета в сети Интернет.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов


